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EGE BÖLGESİ TRAVMA VE ACİL CERRAHİ TOPLANTILARI 

 
Ege Bölgesi’nde travma ve acil cerrahi vakalarının tartışıldığı toplantılardan dördüncüsünü 

gerçekleştirmenin mutluluğu içindeyiz. 

Bu toplantıların amacı, bölge içinde vakalar üzerinden interaktif sunumlar eşliğinde, olguları 

tartışmak, kendi aramızda bilgi ve görgümüzü arttırmaktır. 

Cerrahi ekipleri en çok yoran ve en fazla takım çalışması ihtiyacı olan alanlardan biri, acil 

cerrahi ve travma konularıdır. Cerrahların tecrübelerini paylaşmasının bilgi ve görgülerini 

arttıracağı, sorunları azaltacağı sonuç olarak daha verimli ve etkin bir çalışma ortamı 

yaratacağı açıktır. Aynı zamanda hastane öncesi, hastaneler arası, hastane ve sonrasında 

büyük bir ekip olarak çalışmak durumunda olan bizlerin iletişimini güçlendireceği inancındayız. 

 
Her ayın ilk cuma günü farklı bir hastanede yapılacak olan bu toplantıların dördüncüsü 4 Ocak 

2019 Cuma günü saat 08.30’da tarihinde Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi’ de 

gerçekleştirilecektir. Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi, Acil hasta kabulu açısından İzmir 

ilinde en fazla hasta kabul eden ikinci hastanedir, bir bölge hastanesi olması yanı sıra, Ege 

Üniversitesi’nin ve İzmir Eğitim Hastanesinin kurulduğu dönemde ilk yerleşkesidir. 400 yataklı 

bölge hastanesi niteliğindeki Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi, komplike travma ve acil 

cerrahi vakalarını karşılamakta, yoğun bir şekilde sevk almakta ve hasta sevk etmektedir. Bu 

sebeple ilk toplantıların içinde yer alması, ekiplerin birbiri ile tanışması ve idari, akademik 

sorunların tartışılması açısından faydalı olacağı düşünülmüştür. 

 
Katılımınız bizleri onurlandıracaktır. 

 
Ege Bölgesi TAC Toplantıları Sekreteryası 

 
 
 
 
 
 
 

Toplantı Yeri: Buca Seyfi Demirsoy DH .Konferans Salonu 

Toplantı Tarih ve Saati: 4 Ocak 2019 Saat 08.30 



 

 

Toplantı 

08.15: Kayıt ve Kahvaltı-Çay-Kahve ikramı 

 
Açılış Konuşması 

Uzm. Dr. Esra Duğral 

SB Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi Başhekimi 

1. Oturum 08.40-09.10 

 
Konuşmacı Doç.Dr İsmail Sert 

Konu: Olgu Eşliğinde İnteraktif Sunum 

Safra Yolu Yaralanmaları 

 
2. Oturum 09.10-10.00 

Moderatör: Op. Dr. Enis Ünlütürk 

Hastanelerin Travma ve Acil Cerrahi Vakalarının sunumu 

 
Katılacağını Bildiren Hastaneler (Alfabetik Sırayla) 

Buca DH 

Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi 

İKÇÜ Atatürk EAH 

SBÜ İzmir EAH 

SBÜ Suat Seren EAH 

SBÜ Tepecik EAH 


